檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳佳芬

電話：2720-8889轉1251

電子信箱：edu_pe.12@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月5日

發文字號：北市教國字第1076059999號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫1份(2421053_1076059999_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署107學年度「國民中小學閩

南語沉浸式教學試辦計畫」成果發表會暨課程模組研習計

畫1份，請貴校轉知所屬人員踴躍參加，並同意核予公（差

）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月31日臺教國署國

字第1070130800號函辦理。

二、研習資訊如列

(一)時間：107年12月13日(星期四)上午9時至下午4時30分

。

(二)地點：國立臺南大學府城校區誠正大樓401會議室。

三、如有未盡事宜，請逕洽國立臺南大學楊琇雯小姐，電話：

 （06）2146617。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學

副本： 2018-11-05
17:29:35

大佳國小 1071106

*RHAA1076002336*